, lJ-,PequÊnalompÍa---=-=-.-*'
A aquisição em questão se enquadra no conceito de "pequena compra", conforme definido no art. 3e, inciso V e Vll,

do decreto ne 37, de 23 de fevereiro de 2024. Que dispôe sobre as seguintes características:

r Valor: O valor total da compra é de RS157,59 (cento e cinquenta e sete reâis e cinquenta ê novê centavos),

inferior ao limitê estabelecido no art. 2e da mesma lei para dispensa de licitação em compras diretas.

r Ausência de Contratos ou Atas: Não há nenhum contrato ou ata em vigor para esta aquisição.

2.2. Pesquisa de Preços